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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

TPSGC/PWGSC

1550 Avenue d’Estimauville
Québec

Québec

Gl1J0C7

Canadd

Travaux publics et
Services gouvernementaux

Title - Sujet CCGS Pierre Radisson
CCGS PIERRE RADISSON - Spring Work 2022

Solicitation No. - N° de I'invitation Amendment No. - N° modif.
F3065-210824/A 004

Client Reference No. - N° de référence du client Date
F3065-21-0824 2022-03-07

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$QCV-019-18295

File No. - N° de dossier
QCV-1-44148 (019)

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at-a 02:00 PM Eastern Standard Time EST

on - le 2022-03-10 Heure Normale du I'Est HNE

F.O.B. - F.AB.
Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:

Buyer Id - Id de I'acheteur

Godin, Joanne qcv019
Telephone No. - N° de téléphone FAX No. - N° de FAX
(581) 397-6683 () () -

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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Solicitation No. - N° de l'invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de I'acheteur

F3065-210824/A 004 qcv019
Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME
F306510824 QCV-1-44148

TITRE : CCGS PIERRE RADISSON - SPRING WORK 2022
AMENDMENT 004

Included in the present Amendment:

1. Question and answer 7
1. QUESTION AND ANSWER 7
Question 7
i) The image on page 14 of 15 of the pdf F3065-21024 photos rev 1 does not agree with the
corrected question in Amendment 0017
Excerpt from Amendement 001 :
Commentaires d’un soumissionnaire / Comments from a bidder: Les carrés bleus aux pages 12
et 13 du Document F3065-210824 Photos devraient étre révisés afin qu’ils soient seulement
situés a la virure « K », 2" et ne pas se rendre pas a la virure « J » 0.938”. / The blue squares on
pages 12 and 13 of Document F3065-210824 Photos should be revised so that they are only
located at the “K” strake, 2" and do not go to the “J” strake, 0.938”.
*Le dessin modifié sera fourni dans une modification subséquente. / The amended drawing will
be provided in a subsequent amendment.
i) Does a portion of the strake J really need to be replaced after all, as shown on page 14 of pdf
F3065-21024 photos rev 1?
Réponse 7
i) Itis indeed the image on page 14 that has been revised instead of the drawings on pages 12 and

i)

13 (see Amendment 003 of the solicitation).

The plate under the stringer J must be replaced up to 3 inches above the stringer H. as shown in
the blue rectangles on page 12 and 13 of the pdf F3065-210824 rev1. A photo of the interior at
this same height illustrates this location on the next page.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED
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